
ZARZĄDZENIE NR 15/2020
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XIII/104/19 z dnia 19 grudnia 2019 rokuw sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 stycznia 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1: Kwotę planowanych dochodów 38.146.014,00 zł zwiększa się o kwotę 240,00 zł do kwoty 
38.146.254,00 zł. Kwotę planowanych dochodów bieżących 37.643.014,00 zł zwiększa sięo kwotę 240,00 zł do 
kwoty 37.643.254,00 zł. Kwotę planowanych dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu 
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
12.107.922,00 zł zwiększa się o kwotę 240,00 zł do kwoty 12.108.162,00 zł. Wykaz zmian w dochodach 
zawiera załącznik Nr 1 i 1A do niniejszego zarządzenia. 

2) w § 2: Kwotę planowanych wydatków 40.621.010,00 zł zwiększa się o kwotę 240,00 zł do kwoty 
40.621.250,00 zł. Kwotę planowanych wydatków bieżących 37.209.727,00 zł zwiększa się o kwotę 240,00 zł 
do kwoty 37.209.967,00 zł. Kwotę planowanych wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 12.107.922,00 zł zwiększa się o kwotę 
240,00 zł do kwoty 12.108.162,00 zł. Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2 i 2A do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Kobylina 

Tomasz Lesiński

Id: GJUZY-GJESH-TUHBT-LFJXS-AOXEA. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2020
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 15/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 31 stycznia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 270 074,00 240,00 270 314,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 240,00 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 240,00 240,00

Razem: 38 146 014,00 240,00 38 146 254,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: GJUZY-GJESH-TUHBT-LFJXS-AOXEA. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2020

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 15/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 31 stycznia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 50 426,00 240,00 50 666,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 240,00 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 240,00 240,00

Razem: 12 107 922,00 240,00 12 108 162,00

Strona 1 z 1

Id: GJUZY-GJESH-TUHBT-LFJXS-AOXEA. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 31 stycznia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 077 293,00 0,00 4 077 293,00

75095 Pozostała działalność 229 698,00 0,00 229 698,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

34 570,00 0,00 34 570,00

852 Pomoc społeczna 1 613 094,00 240,00 1 613 334,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 70 000,00 240,00 70 240,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 235,00 70 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,00 5,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 779 040,00 0,00 1 779 040,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 626 817,00 0,00 626 817,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 000,00 0,00 256 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 325 603,00 0,00 1 325 603,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 146 809,00 0,00 146 809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 802,00 0,00 39 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 582,00 0,00 84 582,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 255 988,00 0,00 255 988,00

4260 Zakup energii 78 660,00 -1 000,00 77 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 037,00 1 000,00 15 037,00

Razem: 40 621 010,00 240,00 40 621 250,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: GJUZY-GJESH-TUHBT-LFJXS-AOXEA. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2020 roku

Załącznik nr 2A do Zarządzenia nr 15/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 31 stycznia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 50 426,00 240,00 50 666,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 240,00 240,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 235,00 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,00 5,00

Razem: 12 107 922,00 240,00 12 108 162,00

Strona 1 z 1

Id: GJUZY-GJESH-TUHBT-LFJXS-AOXEA. Podpisany Strona 1



Id: GJUZY-GJESH-TUHBT-LFJXS-AOXEA. Podpisany Strona 1




